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Du är den jag aldrig fattar  
men ändå så är jag din,  
och det är min tröst att veta  
att din kärlek är i min. 

(Ur psalmer i 2000-talet nr 914)

Tro är för mig något essentiellt i mitt liv, 
och ofta måste jag uttrycka den, eftersom 

det som präst ingår i uppdraget att predika  
till exempel. Samtidigt så känns det inte riktigt 
som om ord kan beskriva tro rättvisande.  
I detta församlingsblad har vi bett några  
aktiva i församlingen att formulera vad tro är 
för dem. Det är gott att dela dessa tankar om 
tro. Du som läser detta har kanske också 
tankar som du vill dela med dig?  
Skicka gärna in dem till oss. 
 
Det har varit påtagligt under denna pandemitid 
att tro- och gudstjänstfirande hör samman, och 
att det är plågsamt när vi inte kan fira den som 
vi är vana. När själva den stora fysiska gemen-
skapen uteblir är det något som fattas. Det är 
något speciellt att sitta många, tätt tillsammans 
och sjunga av hjärtats fröjd och gamman.  
Vi hoppas på att vi snart får uppleva det igen. 
 
I höst, närmare bestämt den 19 september, är 
det kyrkoval. Det är möjligheten för alla kyr-
kotillhöriga att påverka vad Svenska kyrkan i 
allmänhet, och församlingarna i Lund  
i synnerhet, ska ägna sig åt.  

Så glöm inte att rösta! 
Det kommer även att finnas 
gott om tider att förtidsrösta.  
Information kommer 
på ditt röstkort som du bör 
få innan den 1 september. 
 
Kyrkovalet gör att öppnan-
det/nystartandet av våra  
mötesplatser, som vi hoppas 
kan öppna i höst, dröjer till i slutet av septem-
ber. Håll utkik på våra anslagstavlor och på 
vår hemsida och Facebook för närmare infor-
mation. Inte heller detta nummer innehåller 
något större kalendarium om vad som händer 
när, då det fortfarande är osäkert vad som kan 
förverkligas. Så det kommer att vara en utma-
ning i höst att komma ut med all information.  
Men vi gör vårt bästa.  
 
Tro, hopp och kärlek hör tätt ihop. Detta sista 
av våra tematiska församlingsblad har alltså  
temat TRO. Hoppas du hittar något som  
stärker din tro i detta nummer, eller kanske  
det blir något som utmanar dig? 
 
Guds rika välsignelse önskar jag dig!

Lis Carlander, församlingsherde
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Jag skulle vilja våga tro 
att någon har mig kär. 
Jag skulle vilja våga tro 
att Gud kan vara här. 
Jag skulle vilja våga tro 
att kärlek är 
den makt som ändå världen bär.

Jag skulle gärna vilja tro, 
men vem törs göra så? 
Jag skulle gärna vilja be, 
men vem kan bönen nå? 
Jag skulle gärna vilja tro 
att någon ser 
den mening jag ej fattar mer.

Jag skulle vilja våga tro 
att någon ser all nöd. 
Jag skulle vilja våga tro 
att Gud finns bortom död. 
Jag skulle vilja våga tro 
att någon fanns, 
som ville att jag vore hans.

Jag skulle vilja våga tro. 
Jag kan ju inte mer. 
Som kornet väntar tid att gro, 
att livets under sker, 
så väntar jag och längtar jag 
att jag ska få 
den tro jag inte själv kan nå. 

Sv. ps 219 
Tore Littmarck 1969, 1981. 

Melodi: Tore Littmarck 1969.

Välkommen Gina Anderberg, 
ny församlingshemsvärd  

i Samarbetskyrkan Sankt Knut!
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Intervju med  
Moa Wegestål Hobro
Vad är tro för dig?   
Det är en svår fråga. Tron har alltid fun-
nits där, och är inte något som växt fram. 
För mig är tron en känsla av att ha något 
annat att lita på som är större.  
Oavsett vad som händer kan jag alltid 
luta mig mot Gud.  
När jag gjorde volontäråret i Katrine-
holm hade jag det lite tufft och ensamt. 
Under fastan var det en text i en guds-
tjänst som talade direkt till mig. Har 
inte orden exakt, men det som jag hörde 
var: ”Inga prövningar blir för stora utan 
Gud är med dig.” och jag uppfylldes av 
känslan av att det kommer att ordna sig. 
Sedan dess har jag burit det med mig, att 
oavsett hur jobbigt det är så är Gud med.  
Jag är aldrig ensam.  
Med tron kommer gemenskapen i församlingen.  
Det är att vara del av något större – det har jag verkligen saknat nu under pandemirestriktionerna.  
Vid min dotter Esthers dop, vid en söndagsgudstjänst, var vi 150 personer i kyrkan.  
Det känns stort att kunna ge denna gåva, denna gemenskap till henne.  
Doputställningen som är just nu i fönstren i Sankt Hans gör det aktuellt igen,  
där finns bilder från den gudstjänsten.  
 
Vid pennan: 
Lis Carlander

Det sitter inte i kläderna. 
Inte i åldern heller. 
Döpt kan du bli  
när som helst i livet...

Sankt Hans

Maria Magdalena

Samarbetskyrkan 
Sankt Knut

Stora Råby

Vid dopet ber vi och tackar för barnet och välkomnar  
barnet till oss. I dopet får vi höra löftet om att Gud  

alltid är med i livets alla stunder – i glädje och sorg. 
Dopet kan ske en lördag samt i eller efter söndagens  
gudstjänst. Dopet kan även ske en vardag.  
Lunds östra stadsförsamling har fyra kyrkor:  
Sankt Hans, Maria Magdalena, Sankt Knut och Stora Råby.  
Tre lördagar kl 13-17 har vi drop in-dop: (utan förbokning)  
I Sankt Hans kyrka den 2 oktober,  
Maria Magdalena kyrka den 23 oktober och  
i Samarbetskyrkan Sankt Knut den 13 november.  
Dopet är alltid utan kostnad. Det finns dopdräkt att  
låna och i flera av våra församlingsgårdar finns  
lokal att låna om man vill samlas efter dopet.  
Har du frågor är du välkommen  
att höra av dig på 046 - 71 87 85.  
e-mail: lund.ostrastads.forsamling@svenskakyrkan.se  
Du bokar dop på vår gemensamma expedition:  
046 - 71 88 88.  
Lis Carlander 
Församlingsherde 
046 - 71 87 81

Välkommen till dop!
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Under våren, på säkert coronaavstånd,  
har Lotta Miller lett en liten grupp på  

torsdagar, max åtta personer, på promenad  
på Linero med läsning av bibeltexter och  
samtal kring det lästa.  
Hon har valt kända texter ur Gamla  
Testamentet, diskuterat vad de betydde under 
den tid de kom till och framför allt vad de kan 
betyda i olika sammanhang i vår egen tid.  
Så har vi fått samtala om bland annat den  
välbekanta texten om Abrahams offer  
(1 Mosebok 22:1-18), som bekant en  
kärntext för judar, kristna och muslimer.  
Som vi vet inbjuder den till såväl  
historiska som existentiella frågor, ofta svåra 
men nyttiga att reflektera kring.  
På samma sätt med andra texter.  
Vad betydde de då, när de troligen kom till? 
Hur läser vi dem i dag?  
Flera svåra texter återstår.  
Under våren hann vi fram till och med  
Ruts bok. Men Lotta har utlovat fortsättning 
till hösten, så länge vädret tillåter utomhus.  
Vandringen som sådan ger tillfällen till både 
gemensamma och enskilda samtal. I höst när vi 
hoppas slippa coronarestriktionerna kommer 
vi dessutom att kunna vara flera deltagare. Så 
välkomna många fler!  
I stor tacksamhet för vårens gemenskap under 
Lottas inspirerande ledning 
 
/Cecilia Cervin

Tro är det som bär när allt annat brister. 
Tro fyller ut hoppet, tron är större än hoppet.  
 
Det som bär är: Jag tror att Jesus Kristus, sann Gud och sann människa  
har lidit, dött och uppstått till evigt liv för mig,  
för alla andra människor i hela världen i alla tider,  
vilket ger oss möjlighet till evigt liv.

/Hans-Göran Boklund 
  kyrkvärd

T tillit
R respekt
O omsorg 
Detta vill Gud ge mig och det kan jag försöka ge  
tillbaka till Gud och till mina medmänniskor.

/Ulla

Bibelpromenad

6
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Tro är att våga lita på något som inte syns 
eller ännu inte är förverkligat. Jag tror på 

Gud och att det finns en andlig verklighet som 
vi inte ser med våra ögon. Jesus gör det andliga 
mera synligt genom sin undervisning och sitt 
handlande. Den som sett mig har sett Fadern, 
säger han1. Tro för mig är att leva i Guds 
löften och ta emot Bibelns beskrivning av oss 
människor, vem Gud är och vad han gjort och 
gör för oss. Vågar jag ta det på allvar?  
Vågar jag följa Jesus? Jag utmanas ständigt att 
lita på och leva efter det. I gudstjänsten får jag 
förnya min tro och justera min tro efter Guds 
kärleks lag, den som jag fick del av i dopet 
som är Guds avtal med mig. I Hebreerbrevet 
i Bibeln2  beskrivs Moses som en som såg den 
Osynlige för ögonen. Det är för mig 
ett vackert sätt att beskriva tro.  
Jag har haft förmånen att få växa upp med 
många sådana ”Moses”. 
De har vågat och velat vara öppna för Guds 
osynliga värld, levat i tillit till den treenige  
Guden, som gjort sig synlig genom Jesus.  
De har återspeglat glädje, hopp och trygghet. 
De har litat på Guds kärlek och omsorg vad 
som än hänt dem i livet. Det har märkts i deras 
sätt att tala och be, vara och prioritera i livet.
 
"På dig min Gud förtröstar jag 
När oro skymmer min morgondag 
För jag vet du är trofast emot mig 
När svårigheter omger mig 
Så är jag ändå trygg hos dig 
För jag vet att du aldrig lämnar mig! 

Du är min framtids säkra grund 
Du som står fast vid Ditt förbund 
Min klippa är Du, allsmäktig Gud 
Jag ärar Dig!"

Text: Bo och Elsa Järpehag

 
Lovsången uttrycker något om vad tro på Gud 
betyder för mig och hur jag får tacka honom. 
Det är en trygghet att få vara en del i ett större 
sammanhang än det jag ser, att få leva med en 
andlig dimension som påverkar min självbild 
och min livsstil. Tro för mig är att få vara upp-
kopplad mot Gud som verkligen bryr sig om 
mig och är trogen. Jag får lita på att han bese-
grat döden, tar ansvar för och ständigt befriar 
mig från mina mörka sidor och felsteg och som 
utmanar mig att leva i denna sanning tills jag 
en gång får se Honom jag tror på. 
 
/Kristina Runeson,  
vice ordförande i EFS-styrelse  
i Samarbetskyrkan Sankt Knut
 
1. Joh 14:9 
2. Heb 11:27

Tro – att se den Osynlige
Vad gäller höstens aktiviteter hänvisar vi till  
våra anslagstavlor, hemsida och Facebook  
för uppdateringar av vad som gäller. 
(sök efter Lunds östra stadsförsamling)  
Du kan även ringa vår expedition: 
046-71 87 85, eller skicka e-post:  
lunds.ostrastads.forsamling@svenskakyrkan.se  
Varje söndag firar vi gudstjänst 10.00  
i våra kyrkor, för aktuell info om vad som  
gäller, kontakta vår expedition, 046-71 87 85.  
Helgsmål firas i Stora Råby kyrka lördagar  
18.00 udda veckor.  
För bokning av dop, vigsel eller begravning  
kontakta pastoratets expedition: 046-71 88 88 

 
Här är kontaktpersoner för olika aktiviteter,  
kontaktuppgifter finns längst bak i bladet:  
Babycafé/babyrytmik/barnvagnspromenad:  
Kristina Hellaeus för Sankt Knut,  
Lovisa Wanngren för Maria Magdalena,  
Carina Brink för Sankt Hans.   
Barnkyrka: Kristina Hellaeus för Sankt Knut,  
Jonna Nilsson för Sankt Hans. 

Mötesplatser och aktiviteter i höst
En särskild Facebookgrupp finns för  
Barn & familj i Lunds östra stadsförsamling.  
Bli medlem för att få snabbare uppdateringar. 
Barn/ungdom/scouter/konfirmand:  
Kristina Hellaeus för Sankt Knut,  
Karoline ”Line” Henriksson för Maria  
Magdalena, Jonna Nilsson för Sankt Hans.  
Litteraturcirklar, föreläsningar, fördjupning: 
Lotta Miller för Sankt Knut,  
Kristina Lindström för Maria Magdalena,  
Linda Isberg för Sankt Hans.  
Körer och konserter: Natasha Wåhlander  
för Sankt Knut och Stora Råby,  
Makiko Nakamura Ottosson för Maria  
Magdalena, Albina Veisland för Sankt Hans.  
Stickcaféer, pysselgrupp:  
Ulla Frisk Hobro för Sankt Knut,  
Kristina Lindström för Maria Magdalena.  
Soppluncher/caféer:  
Gina Anderberg för Sankt Knut 
Gunilla Molin för Maria Magdalena,  
Kerstin Årnes för Sankt Hans.   
Språkcaféer och "Kvinnor möter kvinnor": 
Ulla Frisk Hobro för Sankt Knut,  
Sebastian Becke för Maria Magdalena,  
Kerstin Årnäs för Sankt Hans.  
Diakoniöppet: Ulla Frisk Hobro  
och Sebastian Becke.  
EFS-föreningen i Samarbetskyrkan Sankt 
Knuts verksamhet: Kenneth Ferm, ordförande.

Länk till 
Facebookgruppen 
Barn & Familj i Lunds  
östra stadsförsamling
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ALLA HELGONS DAG 
INFALLER ALLTID 
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LIGGER

RYSK 
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HAR 
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SLÅR 
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N
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n_________________________________________

A
dress:________________________________________Tel:__________________________

Vem vill inte få en bukett blommor? Bland de inskickade rätta lösningarna lottar vi ut  
blomstergåvor som kommer till din dörr. Stor, mellan eller mindre bukett.  
Skicka in din lösning senast 15 oktober till:  
Lunds östra stadsförsamling, Flygelvägen 1, 224 72 Lund. 
Eller lägg den i postlådan vid någon av våra kyrkor. Välkommen att kryzza!  
PS: Om du inte vill klippa sönder tidningen, kom in och hämta ett extra exemplar.

Trons betydelse för mig
Hej.  

 Jag heter Erik och när jag skriver det här 
så är det tre veckor sedan min konfirmation. 
Under de tre veckorna så hände det  
saker/förändringar både för mig personligen  
men också runt omkring. Det var till exempel 
en konfirmand vars ben bröts men som helades 
vid förbönen. Men det som berörde mig mest 
var den insikten av att jag både fick en otroligt 
stark fysisk glädje men också andlig glädje av 
att se andra komma till tro. Jag har alltid känt 
glädje av att hjälpa andra men det blev så  
mycket mer uppenbart och starkt på lägret. 
Och jag skulle nog säga att tron för mig  
innebär att ta emot den kärlek vi har fått  
men också att dela med sig av den kärleken  
och förlåtelsen till våra medmänniskor. 
 
/Erik

Några frågor om tro 
till församlingsbo Mats A: 
Vad är tro för Dig?  
- Tro är Gud för mig.  
Vad betyder/ger tro dig?  
- Det är en svår fråga, vad ska man säga..  
Den ger styrka i livet. Efter alla begravningar  
och allt man har varit med om,  
så är det gott att ha sin tro med sig.
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Vi sitter i ett samtal, Soulaiman Aashour 
och jag, Sigvard Carlsson, från olika 

länder och olika kulturer, och också olika 
bakgrund. Samtalet handlar om tro och  
vad den betyder för oss personligen. 
Kristendomen är en religion som präglas av 
barmhärtighet, rättvisa och jämlikhet. 
Jag, Soulaiman, tror att Herren Jesus  
Kristus korsfästes för människans skull  
och bar all världens synder på sig,  
också för mig. 
För mig är det viktigt att kristendomen  
respekterar människan och jag tror på  
fred, frihet och kärlek mellan människorna. 
 
Den heliga Treenigheten är källan till  
Sanningen, och också till kärleken  
och skönheten! 
Kristen tro uppmuntrar till  
mänsklig kunskap, vetenskap men  
också till ömsesidig respekt mellan  
olika människor, oavsett kön eller hudfärg. 
Jag tror att Jesus hjälper mig när jag  
behöver, till exempel när jag är sjuk  
eller hungrig.  
Han hjälper mig också så att jag inte faller 
i synd. Han hjälper mig alltid och skyddar 
mig. Jesus hjälper mig också att komma 
ihåg mina förpliktelser till kyrkan, till  
samhället och till min familj. 

För mig Sigvard, är tro något  
som går utöver min kunskap och mitt  
förnuft, det som finns utanför det som vi 
kan se eller ta på.Det handlar om en tillit 
till en kärleksfull Gud som verkligen bryr 
sig om mig, som jag kan kalla för min  
Fader, alltså en relation. Jag tror, därmed 
vet jag och håller för sant, det som i  
världens ögon är ofattbart och svårt att 
förstå. Jag tror att det är viktigt för  
människan att tro på något,  
en inneboende längtan.  
 
Vi har alltid tillbett det ”övernaturliga” på 
olika sätt, och därmed har vi satt namn på 
den Gud vi tror på. Vi säger Gud, andra 
säger Allah, några säger Den Stora Anden. 
Skillnaden, som jag ser det, är att tillbe 
något eller någon, till att ha en personlig 
kontakt och relation till den Gud som  
jag tror på, och som också har gett  
sitt liv för mig, för att rädda mig!

Efter ett och ett halvt års liv med  
 restriktioner och ansvarstagande i att 

minska smittspridning av Covid-19 kan vi  
förhoppningsvis få andas framtidstro och  
öppna våra mötesplatser igen.  
I höst har vi ett kyrkoval som påverkar våra 
verksamheter, och du som är medlem är  
välkommen att förtidsrösta hos oss 9-18  
september. (information om tider kommer) 
19 september är själva valdagen,  
och då är du välkommen till den vallokal  
som står på ditt röstkort. 
Under hösten ser vi framemot att sakta men 
säkert få tillbaka det livliga sorlet och de goda 
samtalen i våra kyrkor och församlingsgårdar, 
och jag vill passa på att säga ”Hej” som en  
av de nya medarbetarna som började sin  
tjänstgöring under covid-19pandemin.  
Vem är jag då?  Jo, mitt namn är Sebastian 
och är en av de tre diakonerna i din församling 

och har mitt kontor 
i Maria Magdalena 
(Östra Torn). Jag och 
mina arbetskamrater 
i församlingen vet att 
livet inte varit på paus 
under pandemin och 
för oss är det viktigt 
att du vet att vi finns 
här för att samtala 
med om du behöver. 
Vi vill också välkomna dig att fundera på att 
engagera dig ideellt i församlingen, då alla 
goda krafter behövs för att göra församlingen 
mer levande. Det finns mer information på vår 
hemsida eller ta kontakt med någon av oss i 
personalen om du vill veta mer.   
Önskar dig en välsignad höst!   
/Sebastian Becke 
För kontaktuppgifter se längst bak i bladet

TRO-vad betyder tro för dig, och vad betyder den för mig..

Svenska kyrkan är Sveriges största trossamfund med 5,8 miljoner medlemmar. Den kristna  
grunden innebär ett engagemang för alla människors värde och värdighet och för ett ak-

tivt miljö- och klimatarbete. Som medlem bidrar du till gemenskap, glädje, fördjupning och  
sammanhang för dig själv och andra, till exempel genom dop, bröllop, gudstjänster,  
öppen förskola, barn- och ungdomsverksamhet, körer  
och konserter. Du bidrar också till att bevara vårt  
gemensamma kulturarv i form av byggnader och  
traditioner och du stödjer kyrkans sociala arbete för  
människor i utsatthet, ensamhet och sorg.

Välkommen att mötas!
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Här kan du ladda ner  
en broschyr med mer  
information om  
kyrkovalet  
som pdf.
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Kontakta oss! 
Församlingsexpedition, 046-71 87 85

Församlingsherde
Lis Carlander, 046-71 87 81 
lis.carlander@svenskakyrkan.se

Samarbetskyrkopräst
Malin Thoresdotter Jonsson, 046-71 88 89 
malin.t.jonsson@svenskakyrkan.se

Komminister
Ann-Charlotte Miller, 046-71 87 97 
ann-charlotte.miller@svenskakyrkan.se

Carina Brink, 046-71 88 25 
carina.brink@svenskakyrkan.se

Kristina Lindström, 046-71 88 19 
kristina.lindstrom@svenskakyrkan.se

Linda Isberg, 046-71 87 93 
linda.isberg@svenskakyrkan.se

Helena Agrell, 046-71 88 18 
helena.agrell@svenskakyrkan.se

Diakon
Sebastian Becke, 046-71 87 82 
sebastian.becke@svenskakyrkan.se

Ulla Frisk Hobro, 046-71 88 16  
ulla.friskhobro@svenskakyrkan.se

Malin Lundin Svendenius, 046-71 87 91 
malin.lundinsvendenius@svenskakyrkan.se

Musiker
Makiko Nakamura-Ottosson, 046-71 87 86 
makiko.ottosson@svenskakyrkan.se

Natasha Wåhlander, 046-71 87 92  
natasha.wahlander@svenskakyrkan.se

Ulf Berggren, 046-71 88 17 
ulf.berggren@svenskakyrkan.se

Albina Veisland, 046-71 87 96 
albina.veisland@svenskakyrkan.se

Helén Isacsson,  0705-92 54 34 
helen.isacsson2@svenskakyrkan.se

Pedagog
Karoline "Line" Henriksson, 046-71 87 83 
karoline.henriksson@svenskakyrkan.se

Jonna Nilsson, 046-71 88 20 
jonna.nilsson@svenskakyrkan.se

Kristina Hellaeus, 046-71 87 99 
kristina.hellaeus@svenskakyrkan.se

Lovisa Wanngren, 046-71 87 88 
lovisa.wanngren@svenskakyrkan.se

Kyrkvaktmästare
Magnús Hallgrimsson, 046-71 88 21 
magnus.hallgrimsson@svenskakyrkan.se

Pernilla Eborn, 046-71 87 94 
pernilla.eborn@svenskakyrkan.se

Församlingshemsvärd
Kerstin Årnes, 046-71 88 22 
kerstin.arnes@svenskakyrkan.se

Gunilla Molin, 046-71 87 77 
gunilla.molin@svenskakyrkan.se

Gina Anderberg, 046-71 89 15 
gina.anderberg@svenskakyrkan.se

Informationsassistent
Mats Larsson, 046-71 87 85 
mats.larsson2@svenskakyrkan.se

Lokalbokning kontakta: 
Församlingsadministratör
Eva Andersson, 046-71 88 28 
eva.x.andersson@svenskakyrkan.se

EFS-föreningen på Sankt Knut
ordförande Kenneth Ferm, 0761 77 19 35 
kenneth.b.ferm@gmail.com

Montessoriförskolan Triangeln 
046-71 87 89 
triangelns.forskola@svenskakyrkan.se 

Bokning av dop, vigsel och begravning
Pastorsexpeditionen, 046-71 88 88 
lundspastorat.exp@svenskakyrkan.se

Klimatförändringar har bidragit till att hung-
ern ökar på flera håll i världen, att människors 
försörjning hotas, samt att människor från 
landsbygden tvingas söka sig till städer eller 
andra länder för att trygga sin försörjning. 
Stora delar av mänskligheten har redan tving-
ats påbörja en intensiv klimatanpassning då 
klimatförändringarna breder ut sig och lämnar 
delar av jorden obeboelig.  
Act Svenska kyrkan vill lyfta in det globala 
rättviseperspektivet i klimatdebatten. 
Tillsammans med människor över hela världen 

vill vi utmana och stödja världens beslutsfattare 
att begränsa den globala uppvärmningen till 
max 2 grader, helst 1,5 grader, för att förhindra 
katastrofala effekter för planetens ekosystem 
och människors livsvillkor.
Kyrkor och organisationer runt om i världen 
kraftsamlar inför klimattoppmötet i Glasgow, 
COP26 i november 2021.  
Act Svenska kyrkan och den globala  
ACT-alliansen höjer rösten för ambitiösa  
klimatåtaganden som tar klimatnödläget  
på allvar.

Svenska kyrkan är en del av den globala ACT-alliansen som består av organisationer 
runt om i världen, engagerade i utvecklings-, katastrof-, påverkansarbete. 
Vill du veta mer om hur vi jobbar med detta i Lunds östra stadsförsamling?  
Kontakta: Sankt Hans kyrka: Carina Brink. Samarbetskyrkan Sankt Knut: Lotta Miller.  
Maria Magdalena kyrka: Kristina Lindström.
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Klimatfrågan är vår tids ödesfråga. Hela ekosystem riskerar att kollapsa och redan idag leder dess  
följder till konflikter och att människor tvingas på flykt från sina hem. De människor som bidrar  
minst till klimatförändringarna är de som drabbas mest. Därför vill Act Svenska kyrkan tala om  

klimatfrågan som en rättvisefråga.

Om du vill veta mer: Gå in på: svenskakyrkan.se/act/act4climate.  
Där kan du även skriva på en namninsamling för global klimaträttvisa.
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Stora Råby kyrka 
Stora Råby byaväg 7  
224 80 Lund

Maria Magdalena kyrka 
Flygelvägen 1 
224 72 Lund

Sankt Hans kyrka 
Fäladstorget 32 
226 47 Lund

Samarbetskyrkan Sankt Knut 
Samarbetskyrka med EFS 
Linero Torg 12 
224 76 Lund

Kontakt:
Expedition: 046-71 87 85 (09.00–15.00) 
Hemsida: www.svenskakyrkan.se/lundsostrastadsforsamling 
E-post: lund.ostrastads.forsamling@svenskakyrkan.se 
Facebook: www.facebook.com/lundsostrastadsforsamling

Vad kan den kristna tron betyda i ditt liv och din vardag? 
Tankar om den kommande söndagens texter och tema finns på vår hemsida. 
Följ gärna ”Tankar inför helgen”: 
https://www.svenskakyrkan.se/lunds-ostra-stadsforsamling/tankar-infor-helgen

KYRKGUIDEN
Ladda ner appen  
"kyrkguiden" på din  
telefon så får du veta vad som 
händer inom Svenska kyrkan.

Ett informationsmagasin från Svenska kyrkan, Lunds östra stadsförsamling som delas ut fyra gånger per år.  
Ansvarig utgivare: Lis Carlander 
Omslagsbild: Pixabay. Kyrkfoto: Kennet Ruona. Foton och illustrationer: IKON, Pixabay, ACT. 
Lunds östra stadsförsamling samarbetar med

Enskilt samtal
Ibland behöver man  
samtala med någon om livet.  
Välkommen att ta kontakt med någon av våra 
präster och diakoner. Vi har tystnadsplikt.

Vill du engagera dig ideellt?
Ideella medarbetare bär upp vår församlings 
verksamhet. Du har möjlighet att bidra i  
till exempel läxhjälp, barnkyrka, stickcafé,  
språkcafé, pysselgrupp och scouter.  
Vill Du vara gudstjänstvärd eller kanske hålla  
föredrag? Kontakta någon av våra diakoner,  
så blir du slussad till rätt kontaktperson.


